
Təbiətin şeiriyyəti və qüdrəti
Maraqlı ekspozisiyaları ilə tanınan “Qazelli Art 

House” rəsm qalereyası “Paralel dünyalar” adlı qrup 
təqdimatına evsahibliyi edir. Sərgi Birləşmiş Millətlər 
Təşkilatının İqlim Dəyişiklikləri Konfransı (COP29) çər-
çivəsində təşkil olunub. 

Sərginin kuratoru Nərminə 
Ramazanova yerli və əcnəbi rəs-
samların əl işləri barədə maraqlı 
və dolğun məlumatlar verərək 
burada nümayiş olunan əsərlər-
lə bizi yaxından tanış etdi. Bil-
dirdi ki, sərginin məqsədi işıq 
və səs instalyasiyaları natural 
və süni yaradıcılıq anlayışları-
nı bir-birindən fərqləndirmək, 
mövzuya dair fikir mübadiləsi 
aparmaqdır.

Qalereyanın 3 mərtəbəsində 
Azərbaycan və Latviya rəssam-
larının orijinal təbiət kompozi-
siyaları təqdim olunur. Rəssam 
Elnarə Nəsirlinin ağac gövdə-
sindən düzəldilmiş “Mənim 
kimi nəfəs al” adlı heykəltəraş-
lıq əsəri elektron bitki siqnalları 
ilə proqramlaşdırılıb. Bu ağac-
dan eşidilən musiqi səsi sanki 
insan nəfəsini xatırladır. COP29 
ilə əlaqədar olaraq Latviyanın 
Azərbaycandakı səfirliyi ilə 
əməkdaşlıq nəticəsində yara-

nan “Pıçıldayan meşə” adlı 
tablo da maraq doğurur. Hər 
iki ölkədən toplanmış quru 
ağacları bir araya gətirən bu 
əsərə yaxınlaşdıqca yumşaq 
pıçıltıya bənzər səslər eşidilir. 
Bu mənzərə vasitəsilə insanlar 
bitkilərin gözəlliyini dərindən 
duyurlar. Xüsusi qulaqcıqlar 
tablolardan bizə ötürülən mu-
siqi siqnallarını və səsləri din-
ləməyə imkan verir. 

Sərgidə nümayiş olunan 
digər əsərlərə də baxdıq. Lat-
viyalı Nay Tompsonun “Rəsm 
səyahətdir”, “Ada haqqında”, 
Kris Levinin “Narıncı” və 
“Çəhrayı”, “Həqiqət həndəsəsi” 
rəsm əsərləri silsiləsindən hazır-
lanmış, led işıqlar və svarovski 
qaşlarla bəzədilmiş müxtəlif 
həndəsi fiqurlar insanların Yer 
kürəsi ilə vəhdət təşkil etdiyini 
– qarşılıqlı əlaqədə olduğunu 
göstərir. Bu rəssamlar əsərlə-
rində insanın təbiətlə təmasını 

incə şəkildə əks etdirmək üçün 
müxtəlif texnologiya üsulların-
dan faydalanıblar. Yaradıcı kol-
lektiv, həm də belə layihələrlə 
ekoloji böhranla aparılan müba-
rizəyə öz töhfəsini verib. Kol-
lektivin birgə yaratdığı “Tor-
pağın poetikası” adlanan silsilə 
əsərlər vizual və səs texnikaları 
vasitəsilə insanların düşüncə 
hüdudlarını genişləndirir, hissi 
qavrayışlar yaşadır. 

Nay Tompsonun “Ada 
haqqında” instalyasiyası tama-
milə “Google Earth” proqramı 
vasitəsilə yaradılmış təsvirlər-
dən ibarətdir. Vizual tabloda 
Britaniya dəniz sərhədləri can-
landırılıb.

Rəssam Kris Levinin əsər-
lərində isə işığın xassələrini və 

mexanikasını forma, müstə-
vi və rəng vasitəsilə görmək 
mümkündür. Bu üslub tezlik və 
titrəyiş üzərində qurulub. Çəh-
rayı və narıncı ultrabənövşəyi 
rənglərlə boyanmış iri dairələr 
akustik linzanı xatırladır, yer-
ləşdikləri məkanı fərqli göstərir, 
kosmosla insan arasında əlaqə 
yaradır. “Həqiqət həndəsəsi” 
rəsm əsərləri silsiləsindən ibarət 
müxtəlif ölçülü fiqurlar isə işıq 

tezlikli lazerlə kağız üzərinə 
həkk olunub. 

Ekspozisiyada nümayiş olu-
nan əsərlər sırasında “Portal” 
adlı plastik tordan hazırlanmış 
fiqurlu heykəllər də yer alır. 
 Ziyarətçilər heykəl ətrafında 
qoyulmuş kiçik dairəvi stullar-
da əyləşərək gələcəyə virtual 
səyahətə çıxa, təxəyyül gücünü 
inkişaf etdirə bilərlər. 

Sərgi gələn il yanvarın 31-
dək davam edəcək. Giriş sər-
bəstdir. 

Xatırladaq ki, 2010-cu ildə 
Mila Əsgərovanın təsis etdiyi 
“Qazelli Art House” müxtəlif 
sərgilər, tədbirlər və incəsənət 
yarmarkaları vasitəsilə öz yara-
dıcılığının zirvəsində olan yerli 
və əcnəbi rəssamları dəstəklə-

yir. Qalereya nümayiş olunan 
əsərlərlə Azərbaycan və qonşu 
ölkələri bir-birinə bağlayan zən-
gin dil, din və tarixi əlaqələri 
beynəlxalq auditoriyaya daha 
əhatəli təqdim etməyə çalışır. 
Qalereyanın piar meneceri və 
kuratoru isə Vəfa Qədirovadır. 

F.HÜQUQQIZI, 
Elşən AĞALAROV (foto) 
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Həyat həqiqətlərinin 
bədii tərcümanı

Azərbaycan ədəbiyyatının tanınmış nümayəndəsi, Xalq yazıçısı Natiq 
Rəsulzadənin 75 yaşı tamam olur. Bu münasibətlə Nizami Kino Mərkəzin-
də yubiley mərasimi keçirildi.

Məclisi giriş sözü ilə açan Azərbaycan 
Dövlət Film Fondunun direktoru, Əməkdar 
incəsənət xadimi Cəmil Quliyev Natiq Rə-
sulzadənın həyat və yaradıcılığı barədə mə-
lumat verdi. O bildirdi ki, yazıçının əsərləri 
40 ildən bəri dünyanın bir çox ölkələrin-
də müxtəlif dillərdə nəşr olunur: “Yazıçı 
Moskvada Maksim Qorki adına Ədəbiyyat 
institutunda oxuyarkən söz korifeylərin-
dən dərs almış, həyat həqiqətlərinin bədii 
dəyərə çevrilməsində gərəkli təcrübə qa-
zanmışdır. Bu təhsil onun yaradıcılığı üçün 
təkan olmuşdur. Ötən illərdə yazıçı 200-
dən çox hekayənin, 50-dən artıq kitabın 
müəllifi kimi zəngin ədəbi irs yaratmışdır”.

Azərbaycan Yazıçılar İttifaqının birin-
ci katibi, Xalq yazıçısı Çingiz Abdullayev 
Natiq Rəsulzadənin sənət uğurlarından, 
onunla dostluq əlaqəsindən söz açdı: “Na-
tiq haqqında fəxrlə danışmaqdan yorulmu-
ram, çünki o, qələminin sehri ilə ürəklərə 
əbədi yol tapıb. Sağ ol, əziz qələmdaşım, 
mən sənin hər bir əsərini səbirsizliklə göz-
ləyirəm”.

Azərbaycan Kinematoqrafçılar İttifaqı-
nın katibi, Əməkdar incəsənət xadimi Baba 
Vəziroğlu isə yubilyara ürək sözlərini belə 
çatdırdı: “Nə yaxşı bu dünyada Natiq Rə-
sulzadə yaradıcılığı var. Onu dərk etmək, 
ssenariləri əsasında filmlər hazırlamaq 
asan deyil. Bunun üçün peşəkarlıq və onu 
duyan ürək olmalıdır”.

Xalq artisti Həmidə Ömərova dedi ki, 

Natiqin qəlbi elə böyükdür ki, o, kədərli 
olanda da gülür: “Natiqin sənətkarlıq gücü-
nü kəşf etmək üçün onu dərindən öyrənmə-
lisən. O, fenomen yazıçıdır. Belə şəxsiyyət-
lər Azərbaycanın qürurudur, fəxridir”.

Mərasimdə daha sonra qeyd edildi ki, 
“İntihar edənin gündəliyi”, Gecə çaparı”, 
Məhəbbət ili”, ”Yağışlı bayram”, “Kabus-
lar arasında”, ”Quş çəkirəm”, “Ulduz yol-
lar”, “Tələ”, “Adacıq” və başqa kitabları 
ilə geniş oxucu auditoriyasının ürəyinə yol 
tapan, qələmi ilə sözü qüdrətləndirən Na-
tiq Rəsulzadə Azərbaycan ədəbiyyatında 
özünəxas cığır açıb.

Natiq Rəsulzadə təbrik və xoş sözlərə 
görə razılığını bildirərək dedi: 

Hər yaşın öz gözəlliyi var. İnsan yaşa 
dolduqca geriyə baxır. Bu gün bir anlıq 
uşaqlığımı, gəncliyimi, ötən illərimi yada 
saldım. Bu gün 75 rəqəminə yaxından bax-
dım. Bundan sonra daha həvəslə yaşamağı, 
yaratmağı düşündüm. Yaşamağı bacarmaq 
lazımdır”.

Kəmalə ABDİNOVA
XQ

“Xalq qəzeti”nin  

jurnalistika təhsilinə töhfəsi
Dünən Bakı Dövlət Universiteti-

nin jurnalistika fakültəsində ali mək-
təbin və ölkənin media qurumlarının 
rəhbərlərinin iştirakı ilə “Xalq qəze-
ti”nin debat otağının açılışı oldu.

Qonaqları salamlayan BDU-nun rekto-
ru Elçin Babayev rəhbərlik etdiyi ali mək-
təbdə kadr hazırlığının günün tələblərini 
cavablandırılması üçün gerçəkləşdirilən 
yeniliklər barədə məlumat verdi. O bildirdi 
ki, çağdaş dünyada informasiya müharibə-
si aparıcı trendlərdən birinə çevrildiyindən 
ölkənin jurnalist kadrları hazırlayan əsas 
mərkəzi olan BDU-da bu təhsilin forma və 
məzmunca yeniləşdirilməsi peşəkar media 
qurumları ilə birgə fəaliyyətdən keçir və bu 
istiqamətdə növbəti uğurlu addımlar atılıb.

Rektor qeyd etdi ki, bu vaxtadək jur-

nalistika fakültəsində Azərbaycan Mətbu-
at Şurasının yaratdığı debat otağı medi-
ada özünüidarəetmə mexanizmi ilə bağlı 
hüquqi bazanı və mövcud təcrübəni tələ-
bələrə daha dərindən mənimsətmək baxı-
mından üstün imkan yaradır. Azərbaycan 
Respublikası Media Agentliyinin fakültə-
dəki xüsusi auditoriyası isə dövlətin infor-
maisya siyasətinin məram və məqsədinin, 
bu mövzunun incəliklərinin yeni nəsil jur-
nalistlərə çatdırılmasına xidmət edir. Ölkə-
nin canlı çap mediası məktəbi sayılan, 105 
yaşlı gündəlik anadilli nəşr olan “Xalq qə-
zeti”nin debat otağının hədəfi isə sabahın 
jurnalistlərində yüksək peşəkarlıq vərdişlə-
rinin formalaşdırılmasıdır.

Yaradıcılıq laboratoriyası kimi nəzərdə 
tutulan debat otağı barədə məlumat verən 
“Xalq qəzeti”nin baş redaktoru Əflatun 
Amaşov bildirdi ki, redaksiya ilə fakültə 
arasında çoxillik sıx əlaqəni məsafəcə qı-
saldan və keyfiyyətcə yüksəldən bu məx-
susi auditoriyada qəzetin təcrübəli əmək-
daşları milli mətbuatımızın tarixi təcrübəsi, 
redaksiya işinin təşkili, jurnalist məharəti, 
ədəbi redaktə kimi mövzularda praktik 
məşğələlər keçirəcək. Bundan əlavə, çağ-
daş mediada gündəm təşkil edən məsələlər 
ətrafında tanınmış jurnalistlərin tələbələrlə 
debatları da təşkil ediləcək. İstedadlı tələ-
bələrin qəzetin fəliyyətinə cəld edilməsi 
ilə onların yaradıcılıq qabiliyyəti inkişaf 

etdiriləcək. Bilik və bacarığı ilə fərqlənən, 
ümidverən məzunlar redaksiyada işə qəbul 
ediləcək.

Mərasimdə “Xalq qəzeti”nin jurnalis-
tika fakültəsi ilə çoxillik fəaliyyət ortaq-
lığından da söhbət açıldı. Qeyd edildi ki, 
Azərbaycanda ali jurnalist təhsilinin for-
malaşdırılmasında qəzetin tanınmış əmək-
daşları da fəal iştirak ediblər. Uzun illərdən 
bəridir ki, redaksiyanın yaradıcı heyətinin 
əksəriyyətini fakültənin məzunları təşkil 
edir. Tələbələr davamlı olaraq redaksiyada 
müxtəlif məzmunlu yaradıcılıq təcrübəsi 
keçirlər. Jurnalist təhsilinin səviyyəsinin 
yüksəldilməsi qəzetin də fəaliyyətinə key-
fiyyət yenilikləri gətirir. Debat otağı burada 
keçiriləcək praktik məşğələ, təlim və mü-
zakirələrlə bu əməkdaşlığı daha da zəngin-
ləşdirəcək.

Azərbaycan Mətbuat Şurasının səd-
ri Rəşad Məcid, “İki sahil” qəzetinin baş 
redaktoru, Milli Məclisin deputatı Vüqar 
Rəhimzadə, Beynəlxalq Avrasiya Mətbu-
at Fondunun rəhbəri Umud Rəhimoğlu, 
“Bakı xəbər” qəzetinin baş redaktoru Aydın 
Quliyevlə BDU-nun mətbuat xidmətinin 
rəhbəri Kəmalə Quliyeva çağdaş jurnalist 
hazırlığında ali təhsillə peşəkar təcrübənin 
vəhdətinin önəmini vurğuladılar, “Xalq qə-
zeti”nə və fakültəyə birgə fəaliyyətdə uğur-
lar arzuladılar.

Debat otağında yaradılmış xüsusi tər-
tibatla tanış olan iştirakçılar onun işini 
səmərəli qurmaq üçün rəy və təkliflərini 
bildirdilər.

Tahir AYDINOĞLU
XQ

“İnsan ürəyi ilə Heydər baba”
Dünən AMEA Rəyasət Heyətində türkiyəli alim-jurnalist Aysel Sadak 

İltaşın ulu öndər Heydər Əliyevə həsr olunmuş “İnsan ürəyi ilə Heydər 
baba” kitabının təqdimatı keçirilib.

Əvvəlcə foyedə ümummilli lider  
Heydər Əliyevin zəngin həyat və fəaliyyə-
tinə dair Azərbaycan Milli Elmlər Akade-
miyasında nəşr olunmuş kitablardan ibarət 
sərgiyə baxış olub.

Mərasimi giriş nitqi ilə açan AMEA 
prezidenti, akademik İsa Həbibbəyli Azər-
baycan xalqının xilaskarı, dahi şəxsiyyət 
və böyük insan, XX əsrin görkəmli dünya 
siyasətçiləri arasında təkrarsız yeri olan 
ulu öndər Heydər Əliyevin tarixi obrazının 
xalqımızın yaddaşında və qəlbində əbədi iz 
saldığını vurğulayıb. Türkiyə-Azərbaycan 
dostluq və qardaşlıq əlaqələrinin inkişafın-
da Heydər Əliyevin misilsiz rolundan danı-
şan akademik Ulu öndərin iki ölkə arasın-
dakı əlaqələri XXI əsrin astanasında yeni 
körpülər yaratmaqla daha da möhkəmlən-
dirdiyini və Prezident İlham Əliyevin bu 
siyasəti uğurla davam etdirdiyini bildirib. 

Təqdimatı keçirilən “İnsan ürəyi ilə 
Heydər baba” kitabının böyük tarixi əhə-
miyyət kəsb etdiyini xüsusi vurğulayan 
akademik İsa Həbibbəyli deyib ki, nəşrdə 
ümummilli lider Heydər Əliyevin böyük 
irsi, dövlətçilik tariximizdə misilsiz xid-
mətləri, yüksək insani keyfiyyətləri, zəngin 
mənəvi dünyası geniş şəkildə əks olunub. 
Kitabda nüfuzlu alimlərin, ictimai-siyasi 
xadimlərin Ulu öndər haqqında fikirləri, 
dahi şəxsiyyətlə bağlı xatirələri yer alıb. 
Heydər Əliyevə həsr olunan bu kitab, Ulu 

öndərin şəxsiyyətinə böyük hörmətin və 
dərin ehtiramın ifadəsidir.

Türkiyə Cümhuriyyəti Böyük Millət 
Məclisinin deputatı, Türkiyə–Azərbaycan 
parlamentlərarası dostluq qrupunun rəhbəri 
Şamil Ayrım ictimaiyyətə təqdim olunan 
bu nəşrin ulu öndər Heydər Əliyevi gələ-
cək nəsillərə daha yaxından tanıtmaq üçün 
dəyərli töhfə olduğunu bildirib.

Millət vəkili, Qərbi Azərbaycan İcma-
sı Ağsaqqallar Şurasının sədri akademik 
Əhliman Əmiraslanov, Xalq şairi Sabir 
Rüstəmxanlı, Qazaxıstan Parlamenti Se-
natının deputatı Darxan Kıdırali, ETN 
Riyaziyyat və Mexanika İnstitutunun baş 
direktoru AMEA-nın müxbir üzvü Misir 
Mərdanov, Xalq yazıçısı Elmira Axundo-
va, Türkiyə Cümhuriyyəti Böyük Millət 
Məclisinin deputatı Cantürk Alagöz çıxış 
edərək kitabın elmi-siyasi dəyərindən da-
nışıblar, müəllifə yeni yaradıcılıq uğurları 
arzulayıblar.

Aysel Sadak İltaş ümummilli lider 
Heydər Əliyevlə bağlı xatirələrini bölüşüb, 
tədbirin təşkilatçılarına və iştirakçılarına 
təşəkkürünü bildirib.

Tədbir boyu ümummilli lider Heydər 
Əliyevin zəngin həyat və fəaliyyətini əks 
etdirən slaydlar nümayiş etdirilib.

Qabil YUSİFOĞLU
XQ
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